Kopobuukasa Onbra BanepbeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mosunuusa CBepeHus

damMunua, MMA, OTY4ECTBO Kopobuukas Onbra BanepbeBHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 000768

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 28.08.2007

Homep I0p. JIMLLO 3aKJllo4YuBLLee harta Bup, HanpaBneHue
oTtyeTa 06 AOroBop Ha nNpoBepeHue cocTaBJsieHus O61bEeKT OL,eHKM onpepensaeMomn OLLeHOYHOM
oueHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH neATeNIbHOCTHU

XKUoM OoM n

51/M-2025 000 "MKB "JkcnepT" 09.04.2025 3eMesIbHbIN pbIHOYHAZ, OLEeHKa HeaBIKIMOCTY
yHacToK NINKBUOALNOHHaNA
XKUnoi AoM pbIHOYHasA
52/M-2025 00O "UKB "3kcnept" 09.04.2025 3eMesibHbIN ! OueHKa HeABUXXNMOCTK
yaacTOK NNKBUOALNOHHaA
XKWU0OM OoM n
53/M-2025 000 "UKB "3kcnepT" 04.04.2025 3eMeJibHbIi pblHOYHas OueHKa HegBUXUMOCTH
y4acToK
54/M-2025 000 "UKB "dkcnepTt" 03.04.2025 KBapTupa pblHOYHasA OueHKa HeBUXMUMOCTH
55/M-2025 000 "WKB "3kcnepT" 16.04.2025 ;i':ffg:bm pblHOYHas OueHKa HeaBUXUMOCTH
56/M-2025 000 "UKB "3kcnept" 04.04.2025 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH
57/M-2025 000 "WKB "3kcnepT" 04.04.2025 KBapTupa PeIHO4HAs, OueHKa HeBUXMUMOCTH
NMKBUOALNOHHaA
58/M-2025 000 "WKB "3kcnepT" 08.04.2025 KBapTupa PEIHOYHAS, OueHKa HeaBUXUMOCTH
NNKBUOALNOHHaA
59/M-2025 000 "WKB "3kcnepT" 22.04.2025 KBapTMpa PeIHOYHAs, OueHKa HeBUXUMOCTH
NMKBUOALNOHHAA
60/M-2025 000 "WKB "3kcnepT" 07.04.2025 KBapTupa pbiHO4Has, OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
NNKBUAALNOHHaA
61/M-2025 00O "UKB "3kcnepT" 09.04.2025 ;i':cei;’;bm pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTK
67/M-2025 00O "UKB "3kcnept" 22.04.2025 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTN
68/M-2025 000 "WKB "3kcnepT" 06.05.2025 KBapTMpa pbIHO4Has, OueHKa HeABMXNUMOCTU
NNKBUAALNOHHaA
69/M-2025 00O "UKB "3kcnepT" 23.04.2025 KBapTupa PEIHOYHAA, OueHKa HeBUXMMOCTN
NNKBUOALNOHHaA
70/M-2025 00O "UKB "3kcnept" 28.04.2025 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH
71/M-2025 000 "UKB "SkcnepTt" 28.04.2025 Egg:TZﬁgTaBHOM pblHOYHas OueHka busHeca
72/M-2025 000 "UKB "3kcnepT” 30.04.2025 ’:g;‘:ngTaB“o"" PbIHOYHas OueHka 6rsHeca
73/M-2025 000 "WKB "3kcnepT" 28.04.2025 :?::L(éime pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
76/M-2025 000 "WKB "3kcnepT" 07.05.2025 ;i':sgg:bm pblHOYHas OueHKa HegBUXUMOCTH
77/M-2025 000 "UKB "dkcnepTt" 12.05.2025 KBapTupa PbIHOYHAs, OueHKa HeaBUXMUMOCTH

NMKBUOaUNOHHadA



78/M-2025

79/M-2025

80/M-2025

81/M-2025

85/M-2025

87/M-2025

88/M-2025

36/Cn-2025

39/Cn-2025

40/Cn-2025

42/Cn-2025

43/Cn-2025

45/Cn-2025

48/CN-2025

49/Cn-2025

50/CN-2025

51/CN-2025

52/CN-2025

53/CN-2025

54/CN-2025

55/CN-2025

56/CN-2025

15/M-2025

23/N-2025

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

00O "UKB "3kcnept"

00O "UKB "3kcnept"

000 "UKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnept"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnept"

13.05.2025

22.05.2025

27.05.2025

05.06.2025

25.06.2025

20.06.2025

30.06.2025

02.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

30.04.2025

29.04.2025

14.05.2025

26.05.2025

23.06.2025

02.06.2025

03.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

27.06.2025

28.04.2025

04.06.2025

KBapTupa
(apeHpa)

KBapTupa

KBapTupa

XKNJIOA [OM U

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
y4yacTok

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOBUNL

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa
(apeHna)

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMObOUIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Nerkosble
aBTOMOOUAN

COOpYXeHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM



	Коробицкая Ольга Валерьевна

