

Коробицкая Ольга Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Коробицкая Ольга Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		000768			
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
51/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.04.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
52/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.04.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
53/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.04.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
54/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
56/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
57/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.04.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
58/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	08.04.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
59/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.04.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
60/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.04.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
61/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
67/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
68/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.05.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
69/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.04.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
70/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
71/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.04.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
72/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.04.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
73/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
76/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
77/M-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	12.05.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

78/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.05.2025	квартира (аренда)	рыночная	Оценка недвижимости
79/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
80/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.05.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
81/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.06.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
85/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
87/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
88/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
36/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	02.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
39/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
40/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
42/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
43/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
45/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
48/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.06.2025	квартира (аренда)	рыночная	Оценка недвижимости
50/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	02.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
51/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
52/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
53/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
54/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
56/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
15/П-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.04.2025	легковые автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
23/П-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.06.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости